
平成 30 年 1 月 11 日 

会員各位 

一般社団法人山梨県言語聴覚士会 

学術局 局長 小池  京子 

研修部 部長 元木 雄一朗 

 

研修部よりお知らせ 

 

平素よりお世話になっております。平成 29 年度第 5 回研修部症例検討会を下記の日程で行います。 

当日参加される会員の皆様につきましては、駐車場所の都合上、施設ごとのお乗り合わせでご参加くだ

さい。ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

―  記  ― 

日 時 ： 平成 30 年 2 月 15 日 （木） 18:30～ 

        

場 所 ： 甲府市東公民館 

発 表 者 ：山梨県立中央病院  市川 麻衣 先生 

       あけぼの医療福祉センター 土橋 恭子 先生 

バイザー ：甲州リハビリテーション病院 赤池 絢 先生    

       甲府共立診療所  飯塚 周子 先生 

スーパーバイザー：甲州リハビリテーション病院  元木 雄一朗 先生  

お手数ですが、施設ごとの出欠席を 

2 月 5 日（月）までに下記連絡先へご連絡下さい。 

◆メールを使用可能な施設・先生へ事前に資料をメールでお送りしております。 

メールアドレスの新規開設・変更等がありましたら下記連絡先へご連絡下さい。 

◆当日欠席する際は当日のお昼までに下記まで必ずご連絡下さい。 

◆会場が寒いことがありますので各自で防寒対策をして参加をよろしくお願い致します。 

 

                    

 

【連絡先】 

甲府城南病院 リハビリテーション部 言語聴覚療法科   

脇坂 英寿 

Tel：055-241-5833（リハ部直通）  Fax：055-241-8660  

Mail：st@kofujonan.or.jp 
 

 


